
To snad ani nemůže být pravda .... !!!! 

  
Tak toto je už opravdu síla! Maďarské město Székesfehérvár, které se 
loni přihlásilo do soutěže o titul "Evropské město roku" a spolu 
s dalšími sedmi uchazeči se dostalo až do semifinále, v těchto 
dnech vyřadila porota EU! Důvod? Porota EU mu oznámila, že jeho 
propagační video ukazující nejkrásnější části města, šťastné páry a 
hrající si děti není vyhovující, protože má příliš mnoho šťastných 
bílých lidí, křížů, kostelů a málo imigrantů!  

A tak se nemůže stát hlavním městem evropské kultury. Jak se porota doslova 
vyjádřila: 
"Toto je propagační film pro bílou křesťanskou Evropu, každý je bílý, 
šťastný a tančí na ulici. Je tam příliš mnoho šťastných bílých lidí 
a křížů a málo migrantů. "Jako i starosta města Dr. András 
Cser-Palkovics řekl, rozhodnutí komise bylo založeno výhradně na 
politických otázkách. A podle jeho slov mu komise doslova vzkázala, 
že film pomíjí chudých a migrantů, ale zároveň je tam příliš křížů, kostelů a co je 
ještě horší je postoj města, protože je to považováno za hodnotu. 
  



Co víc k tomu dodat? I toto je další z důkazů toho, jací zvrácení 
lidé stojí na nejvyšší úrovni EU! Celé  EU je infikováno 
multikulturalismem, protlačováním zběsilé migrace, islamizace, 
různých LGBT deviací, genderizmu a jiných zvrácených ideologií! A 
vůbec nezastupuje obyvatel členských států EU a jejich přání, 
životní styl, náboženství, kulturu, zvyky či tradice! Je to něco 
neskutečně zvrácené a zaměřené pouze na likvidaci současné křesťanské 
Evropy národních států! I na tomto v podstatě bezvýznamném příkladu 
se dá ale dobře vidět, že EU je nereformovatelná, protože na každé 
úrovni sedí a každou oblast ovládají stejně zvrácení lidé, kteří se 
snaží o totéž - likvidaci současné podoby Evropy! 

  

Video prezentující město Székesfehérvár si můžete prohlédnout zde: 

https://www.youtube.com/watch?v=cCBUouBU_Oo 

https://www.youtube.com/watch?v=cCBUouBU_Oo

